28.

Ego Geor. Zabojnik patria Vesselinus in Hgria, piis honestisq ortus parentibus Andr. Kossovicz et Dorothea Durkovicz, ibid s. baptismatis aquis tinctus et in gremium orthodoxae adscitus ecclae. Literis humanioribus mox a teneris per parentes consecratus ais, ante oes primo d. Joan. Hrussovin quondam rectoris Varbovien ferulae addictus, post hunc Andream Benzelio, rectorē Csajthen, Francisco Literati rectore Prividien, Jona Hadikio rectore Trenchin pceptoribus usus. Hinc Prividiam primo pro cantore chori ecclici, post rectore scholae legitima interveniente vocaoe designatus, quo in ludo lrario duobus plus minus ais cum tribus insuper quadrantibus pro concessa mihi divinitus facultate laboravi. Postea communib ejusd ecclae suffragiis et calculis per r. et cl. virum d. Geor. Hajszky sacrum ejusd loci mrum cum annuentia superioris magratus, signanter autem N. Bolff tum provisoris arcis Bajmocz in diaconum praeunte legitima vocaoe per impositionem manuum r. et cl. viri d. Nic. Martini sptdtis cottus Nittr. cet., r. d. Nic. Hrabovszky, rd. Jonae Fiscatoris diaconi Ujhelen, r. d. Nic. Marci inauguratus 2. febr. 1638. Formulae xstianae Concor. penna cordeq subscribo.

29.

Ego Andreas Institoris patria Comnatnenus ex cottu Arvensi in Hgria, piis honestisq ortus parentibus patre Mich. Institoris, matre Sophia Rajcsik ex cottu Liptov fateor hacce subscriptione mea me ee legitimate vocatum ex schola Helenensi, sita in cottu Thurocz ad sortem diakonias in ecclam Ujfalui Divakien in cottum Nittrien. Antecedente honesta vocaoe inauguratus sum Csejthae per impoone manuum cl. et excell. d. sptdtis Nic. Martini Rosenbergen cum psentib dd. clmis dno seniore, decanis et caeteris collegis ac fratribus die Joannis Baptista a. 1638. Manu et mente subscribo me Libro Concor. I. q. s.

30.

Subscribo Formulae xstianae concor. penna cordeq ego Joan. Laurenti Liptovien fateor me legitime vocatum ee ad s.mrium ab ecclae Tot-Vezekiensi et ordinatum ee per r.et cl.virum d.Nic.Martini superintdtem ut et clmos et orthodoxos theologos, puta d.Nic.Barossium v. cont.Csejthen seniorem et reliquos d.decanos Csajthae ult.junii 1638.

31.

Ego Joan.Petrocius natus parentibus honestis Georgio Petroczio et Margar.Danielis in Valle Vihneni, ibidemq lavacro baptismi ablutus atq ecclae Xsti insertus, tandem Iris hnioribus sub regimine primum Petri Fabricii, nunc tpris cl.d.senioris sacri ac v.cont.NagyHonten reliquis vero d.magris et pceptorib Solnae Joh.Riczio, Cassoviae Joanne Bocatio, Csepregini Joan.Potongyi, Trenchinii Matthia Javornik. Tandem divina sic ordinante providentia primum in paedagogiam Levam filior duor Joannis et Wolfgangi magn.d.Joannis ab Althan evocatus, post unicum annum ejusd scholae Levensis, tum tpris nrae aug.confess. promotus in collegam vel cantorem chori. Ibi exactis aliquot ahs fureram receptus in patriam Vihnensem pro rectore scholae: ex patria in pagum vel scholam Princzoviensem, ex Princzow per d.r.Paul.Sreter legitime vocatus veni ad d.Petrum Fabricium ecclae Prenczovien patorem, iterum inqm ad regimen scholae, apud quem exegi 4 aos, juxta ipsius et alior commendaoem honestam. Inde suffragiis evocatus ad s.mrii offum in S.Crucem versus Levam, qua praeeunte honesta vocaoe inauguratorus per impoem manuum cl.d.Nic.Martini sptdtis, Nic.Barossii senioris v.cont.Csajthen, item d.r.Joan.Krmanni notarii pfati dont. d.Nic.Hrabovszky decani, item r.d.Andr.Rajthini, d.Nic.Marci diaconi Csajten 9.sept.1638. Subscribo Formulae Concor.corde et calamo.

32.

Ego Nic.Pastoris fateor hacce ppria mea manu me ab ecclae Ivankaiensium eglica legitime ee vocatum ad docendum verbum Dei, riteq administrandum sacramenta juxta Xsti mandatum et instituoem: sacris autem ordinibus inauguratus a r.adm.cl.ac doct.viro d.Nic.Martini sptdte cum psentibus d.senior,decanis ceterisq collegis et fratribus a.1639 6.apr. Manu et mente subscribo me Lib.Conc.

/NB. in margine: Ab offo degradatus est ob commissum homicidium/

33.

Ego Joh.Tunakius Raszovien, primum ex integrerimis prognatus parentibus Georgio Tunakio et Cath.Poloni. Ubi vero aum aet.meae 8 ferme attigissem, ad honestas capessendas lras, quib posteritati memoria nra commendatur, traditus fui: et ubi ad provectionem pervenisse aetatem, sub fideli manuductione Jac.Majtani, Jonae Hadikii, Cyriagi Jaroschek, Joh.Seredi, Joh.Duchonis, Dan.Remenii operam studiis dedi. Tandem disponente Deo, cuius nutu oia reguntur, ad clavum et regimen chori musici et certaem classis instituendae et regendae Trenchinii suffragio bonor patronor electus, eidem medium fere per annum praefui. Hinc commendaoe cl.d.Joh.Hodikii sptdtis ad erudiendos duos barones, Johannem Georgium et Carolo Ferdinandum a Frankenberg Bazinium perveneram: uno exacto tandem ao loci ejusd mediantib bonis et cordatis viris in ecclae mrum electus sum et ad hoc ss.mrium Ujhelii per cl.d.sptdtem Nic.Martini in psentia Andr.Fabri Batensis decani cont.ejusd et Nic.Hrabovszky itidem decani, Andreae Reithini Ujheli, mystae Bottfalven et Jonae Piscatoris diaconi Ujheli initatus, oem fidelitatem et diligentiam Deo in ecclae pstandam et declarandam scie promisi maji 16.1639. Subscribo Concordiae calamo et cordis affectu.

34.

Ego Nic.Bognár Szemptzien fateor me legitime vocatum ad pdicandum verbum Dei in ecclam Süljensem per gen.d.Alexandrum Anyos, ibid in castello ejusd pdicti loci commorantem, fateor deniq me legitime ordinatum in oppo Csejthe per a.r.et cl.virum d.Nic.Martini

sptdtem et reliquos rr.dd. utpote Nic. Baross, r.d. Joh. Krmannum, Nic. Hrabovszky, Andr. Fabri, Joh. Wolium. Hoc subscripsit supra nnatus Formulae Concordiae 1639 16.sept.

35.

Ego Joh. Fabri fateor me legitime vocatum ad praedicandum verbum Dei in ecclam Csalademsem, fateor me deniq legitime ordinatum in oppo Csejthae per a.r. et cl. virum d. Nic. Martini sptdtem et reliquos dd.rr. utp Nic. Baross, r.d. Joh. Krmannum, d. Nic. Hrabovszky, Andr. Fabri, Joh. Wolphium et Andr. Reithinium a. 1639 d. 16. sept. Subscribo mente et manu Lib. Conc.

36.

Georgius Michaëlis Leobschicenus Silesius se in ecclam Bruggensem in insula Schütt legitime vocatum et per a.r. et cl. virum d. Nic. Martini sptdtem dignissum et reliquos dd.rr. Joh. Krmannum ecclae Csejten mrum ac v. cont. Csejt. not., Andr. Fabri ecclae Moravo Ljeszkov. past., v. cont. decanum, Nic. Hrabovszky etiam v. cont. decanum, Andr. Rajthini ecclae Bottfalconum ordinatum. Subscrispsit Form. Concordiae d. 5. dec. 1639.

37.

Ego Joh. Klucska Thuroczen fateor per conscientiam me legitime ad mrium diaconatus ecclae Prividien evocatum ee, idq Chrenovia, ubi per integros aos 6 perfunctus eram offo rectoratus, hicq in tplo Csajthensi sacris initiatum ee per a.r. et. cl. virum d. Nic. Martini past. Ujhelen nec non non sptdtem cottus Nitt. Pos. et Barsien dignissum, nec non per cl. virum d. Joan. Krmannum past. ecclae Csajten industrium et v. ejusd. contub. notar. dignissum, item Andr. Fabri ecclae Moravo Ljeszkov. past., v. cont. decanum, item Joh. Spilkinum past. Krajnen, item Nic. Hrabovszky mrum ecclae Vagyoczen. d. 13. febr. 1640. Subscribo mente ac manu Lib. Conc.

38.

Ego Mart. Scultet Nimniczenus, natus honestis parentibus Matthiam Gelusska judice sculteto pagi Nimnicza et matre Anna Kedruthin, primo sub informaoem Georgii Sartorii rectoris scholae Puchovien traditus sum, post Trenchinii sub informaoe d. cl. M. Zach. Lani mansi, elapso vero ao contuli me Banovicium, ubi cum ultra biennium sub informaoe cl. d. Dan. Dubravi mansissem, sequutus sum Mossoviam hum. d. Matthiam Reberum, apud quem in studiis ao peracto, cum fuisse, tandem ppter comparandum idioma hgri- cum, mansi in schola Szent-Péteriana per biennium sub informaoe Joh. Dakó Sziksziavien. Reversus vero ex partibus Hgriae in schola Rajecziana cum sudore et labore perseveraveram ultra biennium sub informaoe h. d. Pauli Nosticii. Tandem vero ex informaoe magnor viror ppter complementum stadior contuli me viessim in gymnasium Banovicense, in quo cum ultra triennium continue mansissem, sub informaoe cl. d. M. Dan. Lani Turoczien, evocatus sum legitime Csajtam ad provinciam rectoralem, post triennium vero legitime vocatus sum in diaconum pfataec ecclae Csejthen. Praeeunte item honesta vocaoe inauguratus per impositionem manum cl. dni Nic. Martini sptdtis, dl. d. Joh. Krmanni notarii, Joh. Spilkinii, Nic. Hrabovszky, Andr. Fabri Ljeszkovien d. 13. febr. 1640. Subscribo Formulae concordante et calamo.

Desinit labor et inspectio viri clmi et pstantissi quondam d. Nicolai Martini, qui tplo Ujheliensi ad Vagum violenter occupato per satellites Homonaianos e parochia in sella, quam insidebat, reptus et elatus est. In oppo tn ad extremum halitum ecclam Dei patienter et constanter docuit. Labores et miserias suas finit ao 1640 die - - - - - Manus M. Joh. Hodikii.

Anno 1641 synodo convocata Banovicium cura comitis potissimum Casparis Illyesházy, suffragiis politicis et ecclieis designatus fuit absens tunc et ecclae Premeriensi inserviens / qui tn Szeniczium tunc vocabatur/ contra votum suum Daniel Dubravius Solnensis. Electio ac designatio facta ibidem Banovicii die 9. junii: confirmatio peracta Trenchinii d. 9. jul. Deus nobiscum! Manus M. Joh. Hodikii.